
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
     2024



OBSAH

ÚVODNÍ SLOVO PŘEDSEDY SPRÁVNÍ RADY 3

VÝKAZY 4
▶  Rozvaha 5 
▶  Výkaz zisku a ztráty 6

I. PŘÍLOHA  V ÚČETNÍ ZÁVĚRCE 7
I.1. CHARAKTERISTIKA A HLAVNÍ AKTIVITY 8
I.2. VÝCHODISKA PRO PŘÍPRAVU ÚČETNÍ ZÁVĚRKY 9
I.3. DŮLEŽITÉ ÚČETNÍ METODY 9
(a) Dlouhodobý finanční majetek 9
(b) Krátkodobý finanční majetek 9
(c) Nadační jmění 9
(d) Fondy 9
(e) Náklady 9
(f) Účtování nákladů a výnosů 10
(g) Daň z příjmů 10

II. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE K ROZVAZE 10
II.1. Dlouhodobý finanční majetek 10
II.2. Krátkodobý finanční majetek 10
II.3. Vlastní zdroje krytí stálých a oběžných aktiv 11
II.4. Přijaté dary 12
II.5. Poskytnuté příspěvky 13
II.6. Dodavatelé 15
II.7. Dohadné účty pasivní 15

III. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE K VÝKAZU ZISKU A ZTRÁTY 16
III.1. Výnosy a náklady Nadace 16
III.2. Zisk před zdaněním 16
III.3. Daň z příjmu 17

IV. OSTATNÍ ÚDAJE 17
IV.1. Informace o odměně statutárnímu auditorovi 17
IV.2. Následné události 17

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 18

2

o b s a h



ÚVODNÍ SLOVO 
PŘEDSEDKYNĚ  
SPRÁVNÍ RADY
Nadace pojišťovny Kooperativa podporuje organizace, které 
řeší závažné problémy ve společnosti na systémové úrovni. 
S potěšením mohu říci, že se nám spolu s našimi partnery daří 
dosahovat systémových cílů, které mají pozitivní dopady na 
celou společnost.

Ráda bych zmínila naše hlavní nadační aktivity v roce 2024, 
mezi které patří zahájení Advokační akademie pro duševní 
zdraví a kampaň „Začněte asistovat a dejte své práci smysl" pro 
Asistence o.p.s.

Advokační akademie je komplexní dvouletý program, jehož 
cílem je úspěšnost systémových změn v oblasti duševního 
zdraví. V rámci Advokační akademie, kterou pořádáme spolu 
s Nadací OSF, jsme podpořili osm organizací, které se zasazují 
o systémové změny v této oblasti. V akademii se zaměřujeme 
na zakotvení péče o duševní zdraví ve vzdělávacím systému, 
dostupnější vzdělávání v klinické psychologii, změny systému 
příspěvků na péči o duševně nemocné pacienty, ochranu 
dětských obětí násilí a další témata. Odborným garantem 
je náš dlouhodobý partner Nevypusť duši, se kterým kromě 
akademie pracujeme na projektu „Zázemí pro duši" – zakotvení 
péče o duševní zdraví do života škol.

Kampaň „Začněte asistovat a dejte své práci smysl" je 
pokračováním projektu „Pátý stupeň", který jsme realizovali 
v roce 2023. Cílem obou projektů je umožnit lidem 
s handicapem žít svobodný život v běžném domácím 
prostředí. Lidé s handicapem se bez osobní asistence 
neobejdou a díky podpoře mohou žít samostatný, kvalitní 
a především svobodný život.

Nezapomínáme ani na životní prostředí a ochranu biologické 
rozmanitosti. Nově jsme se stali partnerem společnosti Česká 
krajina, která vytváří síť nestátních přírodních rezervací. 
Působením velkých kopytníků, jako jsou zubři, divocí koně 
a pratuři, se krajina adaptuje na změnu klimatu, obnovuje se 
půda a vrací se vzácné rostliny a živočichové. Pokračujeme 
také v Prevenčním programu pro odolnější krajinu, čímž 
pomáháme obcím obnovit přirozené funkce krajiny, aby 
zadržovala vodu a byla bezpečným místem pro nás všechny.

Velkou radost mi dělá, že se do všech našich filantropických 
aktivit zapojují zaměstnanci skupiny VIG CZ. Jsem vděčná za 
jejich nasazení, ať už se jedná o příspěvky zaměstnanců do 
fondu, nebo o účast na dobrovolnických dnech.  

Ve společnostech skupiny VIG se také organizují snídaně na 
podporu vybraných neziskových organizací a o Vánocích plní 
přání tam, kde je to potřeba.

Na závěr bych ráda zmínila naše zapojení při povodních, 
kdy zaměstnanci skupiny přispívali do vybrané povodňové 
sbírky a pomoc byla ihned poskytnuta do zasažených oblastí 
v podobě materiální a finanční podpory. Zapojili se také jako 
dobrovolníci a poprvé využili na dobrovolnickou činnost dva 
dny, za což společnostem ze skupiny VIG CZ moc děkujeme.

Hana Machačová
předsedkyně správní rady  
Nadace pojišťovny Kooperativa

3

ú v o d n í  s l o v o

3



VÝKAZY 
 K   3 1 .  P R O S I N C I  2 0 2 4



ROZVAHA
v plném rozsahu k 31. prosinci 2024 (v tisících Kč)

AKTIVA Číslo 
řádku

Stav k prvnímu 
dni účetního 
období

Stav k posled. 
dni účetního 
období

A. Dlouhodobý majetek celkem   Součet ř. 2+10+21+28 1 50 50

III. Dlouhodobý finanční majetek celkem  Součet ř. 22 až 27 21 50 50

1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 22 50 50

B.   Krátkodobý majetek celkem  Součet ř. 41+51+71+79 40 210 001 175 927

II. Pohledávky celkem   Součet ř. 52 až 70 51 0 48

18. Dohadné účty aktivní 69 0 48

III. Krátkodobý finanční majetek celkem   Součet ř. 72 až 78 71 209 997 175 877

 3. Peněžní prostředky na účtech 74 209 997 175 877

IV. Jiná aktiva celkem   Součet ř. 80 až 82 79 4 2

 1. Náklady příštích období  80 4 2

AKTIVA CELKEM  ř. 1+40 83 210 051 175 977

PASIVA Číslo 
řádku

Stav k prvnímu 
dni účetního 
období

Stav k posled. 
dni účetního 
období

A. Vlastní zdroje celkem  Součet ř. 87 + 91                84 208 747 174 969

I. Jmění celkem  Součet ř. 86 až 88 85 195 613 168 090

 1. Vlastní jmění                                         86 500 500

 2. Fondy                                                                 87 195 113 167 590

II. Výsledek hospodaření celkem Součet ř. 90 až 92 89 13 134 6 879

 1. Účet výsledku hospodaření                                                                   90 13 134 6 879

B. Cizí zdroje celkem Součet ř. 94+96+104+128 93 1 304 1 008

III. Krátkodobé závazky celkem  Součet ř. 105 až 127          104 1 304 1 008

1. Dodavatelé 105 818 756

22.  Dohadné účty pasivní                                                                    126 486 252

PASIVA  CELKEM  ř.  84 + 93 132 210 051 175 977

5

v ý k a z y



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
v plném rozsahu pro rok končící 31. prosincem 2024 (v tisících Kč)

A. NÁKLADY Číslo 
řádku

Činnosti

hlavní hospodářská celkem

1 2 3

I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 1 2 943 0 2 943

1.  Spotřeba materiálu, energie a ostatních 
neskladovaných dodávek 2 171 0 171

   5. Náklady na reprezentaci 6 19 0 19

   6. Ostatní služby 7 2 753 0 2 753

IV. Daně a poplatky 18 25 0 25

  15. Daně a poplatky 19 25 0 25

V. Ostatní náklady 20 263 0 263

 22. Jiné ostatní náklady 27 263 0 263

NÁKLADY CELKEM 38 3 231 0 3 231

B. VÝNOSY Číslo 
řádku

Činnosti

hlavní hospodářská celkem

1 2 3

IV. Ostatní výnosy 46 3 231 6 879 10 110

7. Výnosové úroky 49 0 6 879 6 879

9. Zúčtování fondů 51 3 231 0 3 231

VÝNOSY CELKEM 59 3 231 6 879 10 110

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 60 0 6 879 6 879

D. Výsledek hospodaření po zdanění 61 0 6 879 6 879

6

v ý k a z y



PŘÍLOHA
V ÚČETNÍ  
ZÁVĚRCE
 K   3 1 .  P R O S I N C I  2 0 2 4



I. OBECNÝ OBSAH
I. 1.  CHARAKTERISTIKA A HLAVNÍ AKTIVITY  
Nadace pojišťovny Kooperativa („Nadace“) byla založena Zakládací listinou o zřízení Nadace pojišťovny Kooperativa  
dne 18. prosince 2012.

Zápis Nadace do nadačního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze (oddíl N, vložka 999) proběhl dne 14. ledna 2013. 
Zřizovatelem Nadace je Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group.

Sídlo Nadace: Nadace pojišťovny Kooperativa, Pobřežní 21, 186 00 Praha 8

Identifikační číslo: 29149746

Členové správní rady a dozorčí rady k 31. prosinci 2023:
Členové správní rady
Předseda:  JUDr. Hana Machačová
Člen: JUDr. Michal Kalvoda
Člen: PhDr. Roman Leština, MBA
Člen: Ing. Mgr. Judita Říhová
Člen: Ing. Jindřich Skrip
Jménem Nadace navenek jednají vždy dva členové správní rady společně.

Členové dozorčí rady
Předseda: Ing. Martin Diviš, MBA
Člen: Mgr. Martin Laur
Člen: Ing. Vladimír Mráz 

Účel Nadace
Účelem Nadace je dosahování všeobecně prospěšných cílů v následujících oblastech:
▶   vzdělávání;
▶   kultura a její osvěta;
▶   tělovýchova a sport;
▶   sociální a zdravotní péče;
▶   ochrana práv dětí a mládeže;
▶   podpora seniorů a handicapovaných;
▶   prevence a zvyšování bezpečnosti silničního provozu;
▶   věda a výzkum;

▶   rozvoj a rozšiřování umění;
▶   ochrana životního prostředí;
▶   ochrana a rekonstrukce památek a kulturního dědictví;
▶   charitativní pomoc osobám v tíživých životních situacích;
▶   ochrana lidských práv a jiných humanitárních hodnot;
▶   podpora osobní angažovanosti zaměstnanců zřizovatele 

v charitativní činnosti;
▶   sanace škod způsobených živelními pohromami.

Nadační jmění k 31. prosinci 2024
Výše zapsaného nadačního jmění do nadačního rejstříku činí 500 tis. Kč. Finanční prostředky jsou na zvláštním účtu č. 
5378512/0800 vedeném u České spořitelny, a.s.

Založení Platformy VIZE 0, z.ú. („Ústav“)
Dne 4. října 2018 byl Zakládací listinou o založení ústavu založen ústav, jehož zakladatelem a jediným společníkem je Nadace. 
K zápisu Ústavu do obchodního rejstříku došlo dne 9. října 2018. Účelem Ústavu je zvyšování úrovně dopravní bezpečnosti 
v České republice, snižování dopravní nehodovosti a popularizace problematiky dopravní bezpečnosti.

8

p ř í l o h a  v   ú č e t n í  z á v ě r c e



I. 2. VÝCHODISKA PRO PŘÍPRAVU ÚČETNÍ ZÁVĚRKY
Při vedení účetnictví a sestavování účetní závěrky Nadace postupovala v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
v platném znění, vyhláškou č. 504/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, pokud účtují 
v soustavě podvojného účetnictví.
Účetnictví Nadace je vedeno tak, aby účetní závěrka sestavená na jeho základě podávala věrný a poctivý obraz předmětu 
účetnictví a finanční situace Nadace.
Účetní závěrka vychází z předpokladu, že účetní jednotka bude nepřetržitě pokračovat ve své činnosti a že u ní nenastává 
žádná skutečnost, která by ji omezovala nebo jí zabraňovala v této činnosti pokračovat i v dohledné budoucnosti. 
Účetní závěrka společnosti je sestavena za období kalendářního roku.
Částky v účetní závěrce jsou zaokrouhleny na tisíce českých korun (tis. Kč), není-li uvedeno jinak.

I. 3. DŮLEŽITÉ ÚČETNÍ METODY
(a) Dlouhodobý finanční majetek
Dlouhodobý finanční majetek představuje majetkové účasti v ovládaných osobách a osobách pod podstatným vlivem. 
Dlouhodobý finanční majetek je účtován v pořizovací ceně. Pořizovací cena zahrnuje přímé náklady související s pořízením, 
například poplatky a provize makléřům, poradcům, burzám.

(b) Krátkodobý finanční majetek
Krátkodobý finanční majetek je veden na běžných účtech bank, popř. v pokladně v českých korunách.

(c) Nadační jmění
Nadační jmění je peněžní vyjádření souhrnu peněžních vkladů zřizovatele zapsaného v nadačním rejstříku. Peněžní prostředky 
Nadace v souladu se zákonným požadavkem eviduje na zvláštním účtu u banky.

(d) Fondy
Přijaté peněžní a nepeněžní dary ve formě hmotného investičního majetku, zásob a poskytnutých služeb jsou účtovány proti 
bilanční položce „Fondy“, které tvoří součást vlastních zdrojů v rozvaze. 
Fondy obsahují zdroje Nadace, které jsou účelově určeny pro obecné vykonávání veřejně prospěšné činnosti, ke které se 
Nadace ve svém statutu zavázala, a které nejsou zdrojem vlastního jmění. 
Přijaté finanční prostředky jsou zúčtovány do výkazu zisku a ztráty ve prospěch účtu Zúčtování fondů do výše nákladů 
vynaložených na jednotlivé projekty nebo na provozní činnost v jednotlivých letech.
Poskytnuté příspěvky jsou účtovány na vrub fondů.

(e) Náklady
Náklady související se správou Nadace zahrnují zejména náklady na udržení a zhodnocení majetku Nadace, náklady na 
propagaci účelu Nadace a náklady související s provozem Nadace. Celkové roční náklady související se správou Nadace nesmí 
převýšit 50 % ročně poskytnutých nadačních příspěvků.

9

p ř í l o h a  v   ú č e t n í  z á v ě r c e



(f) Účtování nákladů a výnosů
Náklady a výnosy se účtují časově rozlišené, tj. do období, s nímž časově i věcně souvisejí.

(g) Daň z příjmů 
Splatná daň zahrnuje daň vypočtenou z daňového základu s použitím daňové sazby platné v běžném roce a veškeré doměrky 
a vratky za minulá období.

II. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE K ROZVAZE
II.1. DLOUHODOBÝ FINANČNÍ MAJETEK

2024 Vlastnický 
podíl

Pořizovací cena Celkový zisk 
(+) ztráta (-) 
za rok 2024

Vlastní jmění 
k 31. 12. 2024

Vlastní zdroje 
k 31. 12. 2024

Platforma VIZE 0, z.ú. 100 % 50 0 50 6 569

2023 Vlastnický 
podíl

Pořizovací cena Celkový zisk 
(+) ztráta (-) 
za rok 2023

Vlastní jmění 
k 31. 12. 2023

Vlastní zdroje 
k 31. 12. 2023

Platforma VIZE 0, z.ú. 100 % 50 0 50 4 012

II.2. KRÁTKODOBÝ FINANČNÍ MAJETEK
Krátkodobý finanční majetek ve výši 175 877 tis. Kč (2023: 209 997 tis. Kč) je tvořen peněžními prostředky na běžném účtu 
v českých korunách ve výši 175 877 tis. Kč (2023: 209 997 tis. Kč).

10

p ř í l o h a  v   ú č e t n í  z á v ě r c e



II.3. VLASTNÍ ZDROJE KRYTÍ STÁLÝCH 
A OBĚŽNÝCH AKTIV

Registrované 
nadační jmění

Fondy Zisk za účetní 
období

Celkem

1. ledna 2024 500 195 113 13 134 208 747

Přijaté dary 0 60 449 0 60 449

Poskytnuté peněžní a nepeněžní prostředky 0 -97 875 0 -97 875

Použití fondů na projektové náklady 0 -1 809 0 -1 809

Použití fondů na krytí správních nákladů 0 -1 422 0 -1 422

Převod výsledku hospodaření 2023 0 13 134 -13 134 0

Výsledek hospodaření 2024 0 0 6 879 6 879

31. prosince 2024 500 167 590 6 879 174 969

Registrované 
nadační jmění Fondy Zisk za účetní 

období Celkem

1. ledna 2023 500 272 294 9 472 282 266

Přijaté dary 0 37 290 0 37 290

Poskytnuté peněžní a nepeněžní prostředky 0 -120 369 0 -120 369

Použití fondů na projektové náklady 0 -1 722 0 -1 722

Použití fondů na krytí správních nákladů 0 -1 852 0 -1 852

Převod výsledku hospodaření 2022 0 9 472 -9 472 0

Výsledek hospodaření 2023 0 0 13 134 13 134

31. prosince 2023 500 195 113 13 134 208 747

p ř í l o h a  v  ú č e t n í  z á v ě r c e

11



II.4. PŘIJATÉ DARY
Dárce 2024

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG 58 500 

cena Güntera Geyera 72

TOP dárci nad 10 tis. Kč
Eva Poláchová
Irena Machátová
Jana Benešová
Jiří Sýkora
Kateřina Jožáková
Libor Holý
Lukáš Dalibor
Marcel Slouka
Martin Diviš
Matěj Flaschka
Michal Kalvoda
Radmila Dočekalová
Tomáš Szewieczek
Zdeněk Milka
Zuzana Hasarová

356

drobní dárci 1 521

CELKEM 60 449

p ř í l o h a  v  ú č e t n í  z á v ě r c e

12



II.5. POSKYTNUTÉ PŘÍSPĚVKY
Název projektu Příjemce nadačního příspěvku Uhrazeno

Dobrý soused

Adam Řezník a Kristýna Řezníková

2 282

Diakonie ČCE - Středisko celostátních programů a služeb

Dům pro Julii, z. ú.
Dům Ronalda McDonalda, nadační fond

Jitka Koštálová

Když pes pomáhá žít, z.s.

Lenka Vyhnalíková

Loono, z.s.

Marcela Janíčková

Nadace VIA

Petr Tomáš Dvořan

Sportability, z.s.
Vodicí psi srdcem, z.s.

Dopravní bezpečnost
DĚTSKÁ DOPRAVNÍ NADACE

3 080
Driving Camp Autodrom Sosnová a.s.

Fond pro lepší život 1 750

Podpora kultury

Festival Krumlov z.s.

9 365

Hudební klub Doupě s.r.o.

Signal Productions s.r.o.

Svátky hudby z.s.

Velvyslanectví Rakouské republiky

Podpora sportu
 

Asociace prvoligových klubů

18 920

Kolo pro život, z.s.

Platforma VIZE 0, z.ú.

SPOLEK PRO PODPORU MLÁDEŽE A KOLEKTIVNÍCH SPORTŮ

Svaz lyžařů České republiky z.s.
Tenisový klub LIBEŇÁK

Podpora vzdělávání PORG – gymnázium a základní škola, o.p.s. 3 000

p ř í l o h a  v  ú č e t n í  z á v ě r c e

13



Zdraví a senioři, 
prevence

Alzheimer nadační fond

54 462

AlzheimerChain Foundation s.r.o.

Asistence, o.p.s.

Centrum LOCIKA, z.ú.

Česká asociace paraplegiků - CZEPA, z.s.

Česká basketbalová federace z.s.

Česká federace sportovců s Downovým syndromem z. s.

Česká stomatologická komora

Dětský domov, Praha 9 - Dolní Počernice, Národních

DIALOGOS, z. s.

DUPV - Dech života, z. ú.

Global Partner Péče, z.ú.

HAIMA CZ, z.s.

Iniciativa 2023, z. s.

Klára pomáhá z. s.

Liga otevřených mužů, z.s.

Nadace Charty 77

Nadace Open Society Fund Praha

Nadace Pohyb bez pomoci

Nadační fond Kryštůfek

Naděje pro děti úplňku, z.s.

Nevypusť Duši, z. s.

Nová Sympathea, z. s.

Nučice pro život z. s.

Pomocné tlapky o.p.s.

Právě teď! o.p.s.

PRO Gaudia, z. ú.

Prof. MUDr. Cyril Höschl, DrSc.

Přátelé MILI FEST z.s.

RehaGym, s.r.o.

Replug me Education, z.s.

SILOU HLASU, z.s.

Spolek Horní Dolní

Terapeutická linka Sluchátko, z.ú.

Veronika Brabcová

p ř í l o h a  v  ú č e t n í  z á v ě r c e

14



Životní prostředí

Česká krajina, o.p.s.

5 016

Česká společnost pro ochranu netopýrů

Gabriela Glembová

Institut pro udržitelný rozvoj o. p. s.

Město Blšany

Obec Bohdíkov

Obec Brniště

Obec Háj ve Slezsku

Obec Hradčany

Obec Jeseník nad Odrou

Obec Jindřichov

Obec Karlovice

Obec Křižany

Obec Lipová-lázně

Obec Píšť

Obec Prostřední Poříčí

Obec Skvrňov

Obec Stvolínky

Obec Šišma

Obec Tísek

CELKEM 97 875

Nadace neposkytla v účetním období žádný příspěvek osobě, která je členem jejího orgánu nebo která je zaměstnancem 
Nadace, ani osobě jim blízké. Rovněž tak neposkytla nadační příspěvek svému zakladateli.
Nadace dodržela pravidla pro poskytování příspěvků podle § 355 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

II. 6. DODAVATELÉ
Krátkodobé závazky z obchodních vztahů činí 756 tis. Kč (2023: 818 tis. Kč), z nichž žádné nejsou po lhůtě splatnosti  
delší než 30 dní.

II. 7. DOHADNÉ ÚČTY PASIVNÍ
Dohadné účty pasivní jsou tvořeny dosud nevyfakturovanými dodávkami za poskytnuté služby ve výši 12 tis. Kč (2023: 65 tis. Kč) 
a očekávanými dodatečnými náklady na vedení bankovního účtu ve výši 240 tis. Kč (2023: 421 tis. Kč).

p ř í l o h a  v  ú č e t n í  z á v ě r c e

15



III. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE K VÝKAZU ZISKU A ZTRÁTY
III.1. VÝNOSY A NÁKLADY NADACE

VÝNOSY 2024 2023

Z hlavní činnosti 3 231 3 573

- Zúčtování fondů 3 231 3 573

Z hospodářské činnosti 6 879 13 134

- Výnosové úroky z běžných účtů 255 621

- Výnosové úroky z termínovaných vkladů 6 624 12 513

CELKEM 10 110 16 707

NÁKLADY 2024 2023

Z hlavní činnosti – náklady na projekty 1 809 1 819

- Životní prostředí 196 0

- Podpora zaměstnanecké angažovanosti 1 613 1 819

Z hlavní činnosti – správní náklady 1 422 1 754

- Náklady na sdílené činnosti *) 919 1 096

- Náklady na audit 13 12

- Náklady na domény a SW služby 33 25

- Náklady na reprezentaci 19 22

- Náklady na bankovní poplatky 263 464

- Náklady na ostatní služby 175 135

CELKEM 3 231 3 573

*)  Náklady na sdílené činnosti představují náklady sdílené se společností Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group v oblasti ekonomických, právních, 
marketingových a ESG činností.

Nadace nemá ve sledovaných obdobích náklady z hospodářské činnosti.

III.2. ZISK PŘED ZDANĚNÍM
K 31. prosinci 2024 činil zisk před zdaněním z hospodářské činnosti 6 879 tis. Kč (2023: 13 134 tis. Kč),  
z hlavní činnosti 0 tis. Kč (2023: 0 tis. Kč).

p ř í l o h a  v  ú č e t n í  z á v ě r c e

16



III.3. DAŇ Z PŘÍJMU
Daň z příjmu za zdaňovací období roku 2024 činí 0 tis. Kč (2023: 0 tis. Kč).

IV. OSTATNÍ ÚDAJE
IV.1.  INFORMACE O ODMĚNĚ STATUTÁRNÍMU 

AUDITOROVI
Odměna za povinný audit činí 13 tis. Kč. Správní rada jmenovala auditorem Nadace pro rok 2024 společnost KPMG Česká 
republika Audit, s.r.o.

IV.2. NÁSLEDNÉ UDÁLOSTI
K datu sestavení účetní závěrky nejsou vedení Nadace známy žádné významné následné události, které by ovlivnily účetní 
závěrku k 31. prosinci 2024.

V Praze, dne 19. června 2025

____________________________________________ ____________________________________________
JUDr. Hana Machačová  Ing. Mgr. Judita Říhová
předsedkyně správní rady  členka správní rady

p ř í l o h a  v  ú č e t n í  z á v ě r c e

17



ZPRÁVA  
NEZÁVISLÉHO  
AUDITORA 
K   3 1 .  P R O S I N C I  2 0 2 4









© 2025 Kooperativa pojišťovna, a.s.,  
Vienna Insurance Group
Všechna práva vyhrazena


	VZ_NADACE_2024_graphical versi
	Výrok_NPK_31_12_2024



